Szczecin, 08 stycznia 2018 r.

odpowiedzi na pytania - Czesc¢ Vil

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego: T/1

Szczeciiska Energetyka Cieplna Spétka z o.0. (Zamawiajacy) informuje, ze
od Wykonawcéw wpliynely kolejne zapytania, dotyczace postepowania przetargowego
pn.: ,Wdrozenie systemu zdalnego odczytu cieptomierzy i monitoringu weziéw
cieplnych droga GSM oraz systemu nadzoru dla sieci cieplowniczych wykonanych
w technologii rur preizolowanych na sieci cieptowniczej Szczecina” o treci jak ponizej,
na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 32:
Program Funkcjonalno - Uzytkowy pkt Ii, 2.

Czy urzadzenie typu I musi jednoczes$nie obstugiwa¢ dwa regulatory pogodowe jeden
pracujacy na RS-485, a drugi na R§-232.

Czy Zamawiajacy dopusci aby urzadzenie typu Il mogto obstugiwaé regulator z RS232 lub
z RS 485, oraz jesli na pojedynczych weztach cieplnych bedg do obstuzenia dwa regulatory to
czy Zamawiajacy dopusci aby byly zamontowane na tych weziach dwa urzadzenia typu Il.

Odpowiedz:

Urzadzenie typu II musi jednoczesnie obstugiwac dwa regulatory pogodowe jeden pracujacy
na RS-485, a drugi na RS-232. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zaleca o ile wystapi
taka konieczno$é podtaczenie dwoch regulatordw pogodowych do jednego Urzgdzenia
Telemetrycznego typu |l
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Pytanie 33:
Program Funkcjonalno - Uzytkowy pkt Il, 2.

Zamawiajacy wymaga wbudowanego czujnika zalania wezta w urzadzeniu telemetrycznym
typu Il, presimy o podanie parametréw tego czujnika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie informuje, iz rezygnuje z zapisu PFU rozdziat Il punkt
- 2 ustep d).

Liczniki ciepta Sharky 775 firmy Diehl (Mirometr) majg zabudowane przez producenta
cieptomierzy nadajniki radiowe. Czy wykonawca moze wykorzysta¢ te moduly czy nalezy
zabudowywagé w liczniku dodatkowe moduty komunikacyjne.

Qdpowiedz:

Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytanie informuje, iz Wykonawca moze wykorzysta¢ fabrycznie
montowane moduty radiowe w cieptomierzach Sharky 775 firmy Diehl. W takim przypadku gdy
Wykonawca wykorzysta fabryczny modut radiowy cieptomierza Sharky 775 do komunikacji z
Urzgdzeniem Telemetrycznym Zamawiajacy przyjmuje do wiadomoéci, iz odczyt i transmisja
w trybie on-line bedzie mozliwa co 15 sekund zgodnie z uwarunkowaniami technicznymi
fabrycznego modutu radiowego.

Pytanie 35:

Zamawiajacy w swoich wymaganiach okreslit jakie dedykowane funkcje ma mieé¢ oferowany
produkt. Wykonawca, ktory chciatby dostosowaé posiadane w swojej ofercie urzadzenia
i oprogramowanie tak aby byto one Kkonkurencyjne cenowo nie zawsze bedzie posiadat
specyfikacje techniczna wszystkich oferowanych produktow. Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby
czesé specyfikacji technicznej byta dostarczona w pozniejszym etapie.
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Jednoczesnie zgodnie z warunkami SIWZ Wykonawca gwarantuje, Ze wszystkie wymagane w
specyfikacji wymagania zostang spetnione.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rekomenduje przediozenia na zgdanie chociazby uproszczonej wers;i
dokumentacji technicznej dla niektérych produktéw dostosowywanych do wymagarn
postgpowania zapisanych w PFU Wdrozenia Systemu zdalnego odczytu cieptomierzy i
monitoringu wgztow ciepinych droga GSM w lewobrzeznej czeséci Szczecina zatacznik numer
8 SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy oswiadcza, iz Wykonawca w takiej sytuacji bierze peing
odpowiedzialnos¢ zgodnie z warunkami SIWZ, ze wszystkie zapisane w specyfikagii
wymagania zostang spetione.

Pytanie 36:

Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie w zamian za moduty komunikacyjne do cieptomierzy
oraz wspdtpracujace z nimi urzgdzenia modutu telemetryczne wbudowane wewnatrz
cieptomierza, bateryjne moduty GSM. Czy to dotyczy urzadzen telemetrycznych typu Il lll czy
tylko urzgdzen telemetrycznych typu lll.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ montazu bateryjnych modutéw radiowych
wyposazonych w karte GSM wewnatrz cieptomierzy tylko i wylacznie w punktach odczytowych
pozbawionych statego Zrodta zasilania pierwotnie przeznaczonych do obstugi przez
Urzadzenia Telemetryczne typu lll (zasilane bateryjnie).

W pozostatych przypadkach, czyli wszedzie tam gdzie punkt pomiarowy wyposazony bedzie
w state Zrodlo zasilania 230 V Zamawiajacy wymaga zamontowania Urzadzer
Telemetrycznych typu | lub 1l zgodnie z zatagcznikiem numer 8 do SIWZ.

Pytanie 37:
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W celu doprecyzowania zadanego pytania , informujemy, ze pytanie dotyczy wymagan w
zawartych SIWZ pkt 7.2 ppkt. 2.2) str. 10 dotyczacych spetienia warunkow

2) co najmniej 5 osobami dedykowanymi do wykonywania montazu, posiadajgcymi
nastepujgce uprawnienia: ‘

— uprawnienia elektryczne SEP Eksploatacyjne do 1 kV ktére zostaly wydane na podstawie
obowigzujacych przepiséw, ktdre uprawniajg do wykonywania prac (montazu) w branzy
elektryczne,

— €0 najmniej 3 lata doswiadczenia zawodowego w wykonywaniu prac (montazu) w branzy
elektrycznej (liczac od dnia uzyskania uprawnien),

- wszystkie osoby biorace udziat w montazu urzadzeri telemetrycznych i uruchomieniu
Systemu bazodanowego winny mie¢ udokumentowane doéwiadczenie w prowadzeniu co
najmniej dwoch projektow, dotyczacych montazu urzadzen telemetrycznych do odczytu
cieptomierzy, wraz z uruchomieniem systemu bazodanowego, o tej samej lub podobnej skali.

W pytaniu chodzi nam o doprecyzowanie, czy osoby muszg wykazaé sie ,prowadzenie,” {czyli
kierowaniem) dwoch projekiow, czy chodzi tylko o uczestnictwo w realizacji dwéch projektéw.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zadane pytanie odnosnie pkt 7.2 ppkt. 2.2) SIWZ zamawiajgcy informuje, iz
wyrazenie ,prowadzenie” odnosi si¢ do uczestnictwa w realizacji w co najmnigj dwéch
projektach przez co najmniej 5 os6b dotyczacych montazu urzadzen telemetrycznych do
odczytu cieptomierzy, wraz z uruchomieniem systemu bazodanowego, o tej samej lub
podobnej skali.

Powyzsze zmiany nie powodujg koniecznosci modyfikacji treéci ogtoszenia, w zakresie
terminu sktadania ofert.

Sporzgdzita: Agnieszka Smiechowska
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